
OGŁOSZENIE 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. Nr 96 poz. 873 ze zm.) 

 

Burmistrz Choszczna 

ogłasza 

otwarty konkurs ofert na wykonanie przez organizacje pozarządowe i inne uprawnione 
podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego zadań publicznych w Gminie 
Choszczno w 2011 r. w nastepujących obszarach: 

I. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu – na realizację zadania przeznacza  
się 80 000 zł. 

II.  Ochrona i promocja zdrowia – na realizację zadania przeznacza się 10 000 zł. 
III.  Ratownictwo i ochrona ludności – na realizację zadania przeznacza się 10 000 zł. 
IV.  Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i sztuki – na realizację zadania przeznacza  

się  9 000 zł. 
V. Przeciwdziałanie uzależnieniom i  patologii społecznej – na realizację zadania 

przeznacza się 15 000 zł.  
 

1. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację tych zadań. 

Na realizację zadań wyłonionych w otwartym konkursie ofert w 2011 r. przeznacza się 
środki w wysokości 124 000 zł. (stanowiące do90% całkowitego kosztu zadania-10% 
wkład własny). 

2. Rodzaje, zakres i formy realizacji zadań. 

Przewiduje się zlecenie następujących rodzajów zadań: 

W obszarze I: 

- prowadzenie zajęć sportowych w różnych dyscyplinach, 

- udział zawodników w zawodach sportowych i rozgrywkach, 

- organizacja imprez sportowych i rekreacyjnych w gminie, 

- organizacja obozów sportowych. 

 

 

 



W obszarze II:  

- wspieranie działań prowadzonych w zakresie promowania zdrowego trybu życia, 

- przeprowadzanie akcji promujących zdrowie i zachowania po zdrowotne,  
w szczególności dla osób z wadami słuchu, wzroku oraz innymi schorzeniami. 

W obszarze III: 

- zapewnienie bezpieczeństwa pływającym i kąpiącym się nad wodami Gminy 
Choszczno. 

W obszarze IV: 

- organizacja festiwali, koncertów, przeglądów, warsztatów, wystaw artystycznych  
i innych imprez kulturowych. 

- rozwijanie inicjatyw kulturalnych związanych z amatorskim ruchem artystycznym. 

W obszarze V: 

- przeciwdziałanie uzależnieniom – zapewnienie ciągłości programu np.”STOPEK” 
dla dzieci. 

3. Zasady przyznawania dotacji. 

- do konkursu mogą przystąpić organizacje pozarządowe, które zamierzają realizować 
jedno z wyżej wymienionych zadań. 

- pierwszeństwo dotacji otrzymują wnioskodawcy, którzy przedstawiają i zrealizują 
projekty obejmujące swoim zasięgiem największą liczbę mieszkańców Gminy.  
W pozostałych przypadkach kwota dotacji może być podzielona pomiędzy 
wnioskodawców o małym zasięgu oddziaływania. 

- oferta musi przewidywać wkład własny finansowy organizacji w realizację zadania. 

-złożenie oferty nie jest równoznaczne z przyznaniem dofinansowania ani  
z przyznaniem dofinansowania we wnioskowanej wysokości. 

- dotację na realizację zadania otrzymają podmioty, których oferty zostaną wybrane  
w drodze prac komisji konkursowej 

- przekazanie dofinansowania oraz warunki realizacji i rozliczenia określa umowa 
zawarta pomiędzy Gminą Choszczno a organizacją. 

- w przypadku przyznania dofinansowania niższego niż wnioskowane, organizacja jest 
zobowiązana do przedstawienia korekty kalkulacji przewidywanych kosztów realizacji 
zadania z uwzględnieniem różnicy pomiędzy wnioskowaną a przyznaną kwotą 
dofinansowania. 



- wyniki roztrzygnięcia konkursu będą podawane do publicznej wiadomości  
na stronach Biuletynu Informacji Publicznej www.bip.choszczno.pl, w terminie 7 dni 
od dnia rozstrzygnięcia konkursu. 

4. Termin i warunki realizacji zadania.  

- do konkursu należy zgłosić wyłącznie zadania wymienione w pkt. 2, których termin 
realizacji nie wykracza poza okres od 10 marca – 18 grudnia 2011 r. 

- sprawozdania częściowe oraz sprawozdanie końcowe powinno być sporządzone  
w terminach określonych w umowie. 

- wykorzystanie przyznanych kwot następuje zgodnie z przeznaczeniem szczegółowo 
określonym w umowie. 

- zadania winny być realizowane z najwyższą starannością, zgodnie z obowiązującymi 
standardami i przepisami prawa. 

 5. Termin i warunki składania ofert. 

- oferty wraz z załącznikami należy składać (pocztą lub osobiście) w Kancelarii 
Ogólnej Urzędu Miejskiego w Choszcznie, w terminie do 31 marca 2011 r. do godz. 
12.00. Dla ofert wysłanych pocztą decyduje data stempla pocztowego. 

- oferta powinna zostać złożona wg wzoru określonego w rozporządzeniu Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru ofert  
i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru 
sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz.U. z 2011 r. Nr 6, poz. 25). 

- w jednej kopercie powinna znajdować się jedna oferta dotycząca konkretnego 
zadania. 

 a ) Do oferty należy dołączyć: 

- aktualny odpis z Krajowego Rejestru Sądowego lub odpowiednio wyciąg z rejestru 
stowarzyszeń zwykłych prowadzonych przez starostę. 

- statut organizacji 

6. Termin, tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru ofert. 

- rozstrzygnięcie ofert nastąpi w ciągu 14 dni od dnia upłynięcia terminu ich składania. 

- wszystkie oferty programowe złożone zgodnie z przepisami zawartymi w punkcie 5 
zostaną ocenione pod względem formalnym i merytorycznym. 

- konkurs przeprowadza komisja konkursowa, która dokonuje wyboru ofert najlepiej 
służących realizacji zadania. Rozstrzygnięcie konkursu zatwierdza Burmistrz. 

 



a) Wyboru ofert dokonuje się w oparciu o następujące kryteria: 

- zgodność projektu z zadaniami gminy oraz zadaniami statutowymi organizacji 
pozarządowych. 

- jakość oferty- oferta niekompletna, złożona na nieprawidłowym formularzu, 
nieprawidłowo wypełniona-nie będzie rozpatrywana. 

- koszt realizacji zadania w tym udział środków własnych oraz oczekiwaną wysokość 
dotacji. 

- liczbę odbiorców zadania oraz doświadczenie w organizacji tego typu zadań. 

- dotychczasową współpracę z Gminą w tym racjonalność wykorzystania środków 
oraz terminowość realizacji zadań zleconych w poprzednich latach (o ile zadania były 
zlecane). 

7. Informacja (zgodnie z art. 13 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. 
zm.): 

W 2010 r. na realizację zadań wydatkowano kwotę 246 000,00 zł. w poszczególnych 
obszarach: 

I. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu – 200 000,00 zł. 
II.  Ochrona i promocja zdrowia – 11 000,00 zł. 
III.  Ratownictwo i ochrona ludności – 10 000,00 zł. 
IV.  Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i sztuki – 10 000,00 zł. 
V. Przeciwdziałanie patologiom społecznym – 15 000,00 zł.  

 

Szczegółowe informacje o konkursie ofert jak również formularze ofert wraz  
z wymaganymi załącznikami są udostępnione w Urzędzie Miejskim w Choszcznie  
u Pełnomocnika Burmistrza ds. patologii społecznej, osób niepełnosprawnych  
i pomocy społecznej, ul. Wolności 24, pokój nr 20, a także na stronie internetowej 
www.bip.choszczno.pl. 

 

 

 

 

 

 



Zarządzenie Nr …… 
Burmistrza  Choszczna 

z dnia …………….. 
 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  
w Gminie Choszczno na 2011 rok 
 
 Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96 poz. 873 ze zm.) oraz uchwały Nr III/41/2010 
Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 21 grudnia 2010 r. w sprawie przyjecia Programu 
wspólpracy Gminy Choszczno z organizacjami pozarządowymi na rok 2011 zarządzam, co 
nastepuje: 

 

§ 1.1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w Gminie 
Choszczno na 2011 rok w zakresie: 

1) Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, 
2) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, 
3) Ratownictwa i ochrony ludności, 
4) Ochrony i promocji zdrowia, 
5) Przeciwdziałania uzaleznieniom i patologii społecznej 

2.  W konkursie mogą uczestniczyć organizacje pozarządowe, podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pozytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 
96, poz. 873 ze zm.). 

3. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, prasie 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Choszcznie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza ds. patologii 
społecznej, osób niepełnosprawnych i pomocy społecznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Pełnomocnik Burmistrza ds. patologii społecznej, 
Osób niepełnosprawnych i pomocy społecznej. 

2. Wydział Budżetu 
3. Rada Miejska 
4. Wydział Organizacyjny 



 

 

 

 

 


